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Aika: 21.1.2026 klo 18:00 – 18:28 
Paikka: Maaninkatalo 2. krs kokoushuone 
Läsnä:  

Emilia Miettinen, pj. siht. x   

Emilia Väisänen, vpj.  Pekka Ruuskanen, varajäsen x 

Minna Dufva-Virkkunen, jäsen x Markku Hirsaho, varajäsen  

Matti Virkkunen, jäsen  Kari Loponen, varajäsen  

Janne Haukijärvi, jäsen x Merja Tolvanen, varajäsen  

 
1. Kokouksen avaus  

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18:00.  
 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
3. Kokouksen asialistan hyväksyminen 

 
Hyväksyttiin kokouksen asialista. 

 
4. Pitäjäraadin toiminnasta aiheutuvien kilometrikorvauksien hyväksyminen 

 
Todettiin, ettei ole pitäjäraadin toiminnasta aiheutuvia matkakorvauksia edelli-
sen kokouksen jälkeen. 

 
5. Pitäjäraadin puheenjohtajan/ varapuheenjohtajan hyväksymien yhteistyöavus-

tuksien/ hankintojen toteaminen ja hyväksyminen 
 
Puheenjohtajan hyväksymät yhteistyöt / hankinnat edellisen kokouksen jälkeen: 
- Kaikkien perheiden ilta/ Maaningan pakkaspäivä 28.1.2026, iltapalatarvikkei-

den hankinta K-market Maaninka, kustannus noin 323,87 euroa 
 
Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi ja hyväksytään puheenjohtajan tekemä han-
kinta/ yhteistyö.  
 
Päätös: Hyväksyttiin.  
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6. Taksi Päivi Marin-Tolonen yhteistyöhakemus 
Taksi Päivi Marin-Tolonen on hakenut Maaningan syrjäseuduilla asuvien ikäih-
misten puolesta tukea virkistys- ja asiointimatkoihin Maaningan kirkonkylälle. 
Kyseessä olisi kevätkausi 2026. Matkustajat/asiakkaat maksaisivat itse omavas-
tuun 5 e/sivu ja matkan loppusumman laskuttaisin Pitäjäraadilta. Haettava 
summa enintään 900 euroa.  
 
Pyydetty 11.1.2026 sähköpostitse tarkempaa selvitystä, mitä nämä virkistys- ja 
asiointimatkat Maaningan kirkonkylälle ovat, esim. kenelle tarkoitettu, miten 
usein ja niin edelleen. 
 
Vastaus saatu 21.1.2026, jonka mukaan virkistys- ja asiointimatkat on tarkoitettu 
sivukylillä asuvien (esim. Leinolanlahti, Kuusela, Tuovilanlahti, Vianta, Keskim-
mäinen, Käärmelahti, Hämeensuo), autottomien/ kyydittömien maaninkalaisten 
ikäihmisten kyyditsemiseen kirkonkylälle osallistumaan seurakunnan Juttutupa -
kerhoon/ arkiselle aterialle. Samalla reissulla voi asioida kaupassa, pankissa, ap-
teekissa jne. Omavastuu on 5,00 e/sivu. Kustannuksen loppuosan on tähän 
saakka maksanut vuorollaan (syys- ja kevätkausittain) Vatasen säätiö, Pitäjäraati 
sekä Kallaveden seurakunta. Kustannus on yht. 180, 00 e / kerhopäivä. Tälle ke-
väälle on suunniteltuja kerhopäiviä jäljellä 5 kappaletta. Tämän perusteella yh-
teishinta, jota haetaan, on 5x180e = 900 e. Osallistujia on ollut vaihdelle 8-11 
henkilöä. Kyydityksistä on ilmoitettu seurakuntauutisissa, joissa on ollut tak-
siyrittäjän yhteystiedot.  
 
Päätösehdotus: Käsitellään asia kokouksessa, mikäli tarvittava lisäselvitys on 
saatu. 
 
Muutettu päätösehdotus: Todetaan, että asiasta on saatu tarvittava lisäselvitys 
ja hakemus hyväksytään. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
7. Länsi-Maaningan Viitoset ry yhteistyöhakemus 

Hakenut 230 euroa luentopalkkioon ja matkakuluihin. Tiistaikahvilaan on tulossa 
historioitsija Hanne Clander, joka on perehtynyt syvällisesti Maaningan histori-
aan, hän on muun muassa luennoinut aiheesta Kuopion kansalaisopistossa joku-
nen vuosi sitten. Luento koskee kaikkia maaninkalaisia.  
 
Merkitään, ettei puheenjohtaja Emilia Miettinen ota osaa asian käsittelyyn (es-
teellinen) ja asian käsittelyn aikana puheenjohtajana toimi Janne Haukijärvi.  
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Päätösehdotus: Janne Haukijärvi esitti hakemuksen hyväksymistä.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
 

8. Tarjouspyyntö verkkosivujen päivittämiseen 
Edellisessä kokouksessa on päätetty, että pyydetään tarjoukset ja ostetaan ulko-
puoliselta toimijalta maaninka.fi- verkkosivujen ylläpitoa. Perustelu: rajalliset re-
surssit, ajankohtaisen viestinnän merkitys alueen elinvoimalle 
 
Maaningan pitäjäraati on pyytänyt tarjousta kolmelta eri paikalliselta toimijalta 
maaninka.fi- verkkosivujen päivittämiseen. Tarjous on pyydetty toimittamaan 
ma 19.1.2025 klo 16.00 mennessä. 
 
Tarjouspyynnön sisältö: verkkosivujen päivittäminen Maaningan pitäjäraadin 
toimesta. Päivittämiseen kuuluu muun muassa ajankohtaisten artikkeleiden 
teko, esimerkiksi pitäjäraadin kokouspäätöksistä tiedottaminen, muut paikalliset 
ajankohtaiset, kuten jäätien avautuminen. Artikkelit tehdään viimeistään kah-
den vuorokauden kuluessa pitäjäraadin pyynnöstä. Lisäksi sivuja päivitetään ta-
pahtuma-ilmoitusten ja vuokraus/ myynti- ilmoitusten osalta, joita maaninkalai-
set voivat ilmoittaa sähköisen lomakkeen kautta. Tiedot tulee päivittää verkkosi-
vuille kolmen vuorokauden kuluessa ilmoitusten saapumisesta.  
 
Laskutus tapahtuu kolmen kuukauden välein, toteutuneen työmäärän mukai-
sesti. Pyydämme ilmoittamaan tuntihinnan, johon sisältyy alv. Laskutuksen yh-
teydessä tulee antaa selvitys toteutuneista tunneista (päivitysajankohta, aihe). 
 
Päätösehdotus: Käsitellään asia kokouksessa.  
 
Muutettu päätösehdotus: Todetaan, että määräaikaan mennessä saapui kaksi 
tarjousta. Pitäjäraati päättää hyväksyä edullisimman tarjouksen (30,00 euroa/ 
tunti, alv 0 %), jonka teki Karkuva Aatos Karttunen. Päätetään, että asetetaan 
maksimituntimäärä verkkosivujen päivittämiselle, mikä on 9 tuntia/ laskutus-
jakso (3 kuukautta).  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
 

9. Vuoden 2026 toimintasuunnitelma ja talousarvio 
 
Maaningan pitäjäraati hyväksyi edellisessä kokouksessa ensi vuodelle toiminta-
suunnitelman ja talousarvion seuraavasti: 
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Toiminta Kustannus 

Yhteistyöavustukset 13 000 

Hallinnolliset kustannukset 3 200 

Huiluuruppeemat 5 000 

Joulukauden avaus 2 500 

Torin elävöittäminen 5 000 

Maaninka.fi- verkkosivujen ylläpito 700 

Muut kulut 600 

Yhteensä 30 000 

 
Toimintasuunnitelma ja talousarvio on suuntaa antava. 
 
Pitäjäraadeille on ilmoitettu 5.1.2026 sähköpostitse, että kuluvan vuoden määrä-
raha on 22 500 euroa.  
 
Päätösehdotus: Päivitetään kuluvan vuoden toimintasuunnitelmaa ja talousar-
viota seuraavasti: 
 

Toiminta Kustannus 

Yhteistyöavustukset 10 000 

Hallinnolliset kustannukset 3 200 

Huiluuruppeemat 4 000 

Joulukauden avaus 2 000 

Torin elävöittäminen 2 000 

Maaninka.fi- verkkosivujen ylläpito 700 

Muut kulut 600 

Yhteensä 22 500 

 
Toimintasuunnitelma ja talousarvio on suuntaa antava. 

 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
10. Ilmoitusasiat 

- Maaningan pitäjäraati on mukana kaikkien perheiden illassa/ Maaningan pak-
kaspäivässä, joka järjestetään ensi viikolla. 

- Meidän Kuopio tuki- info ensi viikolla, johon jokainen osallistuu mahdolli-
suuksien mukaan. 

- Edellisessä kokouksessa myönnetty Maaningan 4H- yhdistykselle yhteistyö-
rahaa elokuvalisenssin hankintaan, ja Minna kertoi, että tämän käyttö juuri 
alkamassa. 
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11. Muut asiat 

Käytiin alustavasti keskustelua ensi kesän Huiluuruppeemien järjestämisestä, 
joka järjestetään tänä vuonna (4 000 euroa) aiempia vuosia pienemmellä budje-
tilla (10 000 euroa). Pitäjäraadissa halutaan jatkossa painottaa toimintamäärära-
han käyttöä torin elävöittämiseksi useampana päivänä kesän aikana, ja lisäksi 
päätökseen vaikuttaa pitäjäraatien toimintamäärärahan merkittävä pieneminen 
(30 000 euroa -> 22 500 euroa). Tulevissa Huiluuruppeemissa halutaan painottaa 
yhteistyötä eri yritysten ja yhdistysten kanssa, josta on hyviä kokemuksia esi-
merkiksi joulukauden avaukseen liittyen. 

 
12. Kokouksen päätös 

Päätettiin kokous kello 18:28.  


